

# ÅRSREDOVISNING

## för EPK Invest AB

Org.nr. 559066-8074

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Pontus Karsbo, Verkställande direktör  
2024-03-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ovanåker registrerades år 2016 och bedriver sedan 2018 verksamhet omfattande konsultationer inom media och mediaproduktion. Under 2019 har verksamheten utökats att omfatta även uthyrning och förvaltning av bostäder, äga och tävla med hästar samt äga och förvalta aktier och andelar i andra företag. Ökningen av omsättningen uppgår från ökade intäkter från bolagets tillgångar (bostäder samt hästar).

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 347 251	4 148 097	2 084 983	1 003 074
Resultat efter finansiella poster	131 484	-591 760	1 603 784	937
Soliditet (%)	33,46	35,89	92	91

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 345 545	-591 760	803 785
Balanseras i ny räkning		-591 760	591 760	0
Årets resultat			131 484	131 484
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>753 785</u>	<u>131 484</u>	<u>935 269</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	753 786
Årets resultat	<u>131 484</u>
	<b>885 270</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>885 270</u>
	<b>885 270</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 347 251	4 148 097
Övriga rörelseintäkter		3 602	5 255
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>5 350 853</u>	<u>4 153 352</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 765 913	-3 400 524
Övriga externa kostnader		-777 278	-656 017
Personalkostnader		-569 727	-641 102
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-33 000</u>	<u>-24 000</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-5 145 918</u>	<u>-4 721 643</u>
<b>Rörelseresultat</b>		204 935	-568 291
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		170	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-73 621</u>	<u>-23 474</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-73 451</u>	<u>-23 469</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		131 484	-591 760
<b>Resultat före skatt</b>		131 484	-591 760
<b>Årets resultat</b>		<u>131 484</u>	<u>-591 760</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	<u>104 250</u>	<u>116 000</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>104 250</b>	<b>116 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		8 100	8 100
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>2 226 150</u>	<u>1 928 315</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 234 250</b>	<b>1 936 415</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 338 500</b>	<b>2 052 415</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		223 521	129 703
Övriga fordringar		42 722	32 464
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 528	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>188 297</u>	<u>24 887</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>456 068</b>	<b>187 054</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>456 069</b>	<b>187 054</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 794 569</b>	<b>2 239 469</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		753 786	1 345 545
Årets resultat		131 484	-591 760
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>885 270</u>	<u>753 785</u>
<b>Summa eget kapital</b>		935 270	803 785
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		317 524	314 009
Övriga skulder till kreditinstitut		763 355	500 000
Övriga skulder		96 500	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>1 177 379</u>	<u>814 009</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 000	0
Förskott från kunder		0	2 228
Leverantörsskulder		65 676	39 929
Övriga skulder		57 400	292 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		358 844	286 540
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>681 920</u>	<u>621 675</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 794 569</b>	<b>2 239 469</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Övriga materiella anläggningstillgångar 5

#### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Avskrivningstider tillämpas enligt ovan.

Not 2	Övriga materiella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	140 000	80 000
	Inköp	21 250	60 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>161 250</b>	<b>140 000</b>
	Årets avskrivningar	-32 999	-24 000
	Ingående nedskrivningar	-24 000	
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-56 999</b>	<b>-24 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>104 251</b>	<b>116 000</b>

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 100 681	1 586 572
	Inköp	297 835	514 108
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 398 516</b>	<b>2 100 680</b>
	Ingående nedskrivningar	-172 366	-172 366
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-172 366</b>	<b>-172 366</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>2 226 150</b>	<b>1 928 314</b>

EPK Invest AB  
Org.nr. 559066-8074

Not 4	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	900 000	900 000

Stockholm

Pontus Eric Karsbo  
Pontus Eric Karsbo

Styrelseledamot Verkställande  
direktör  
2024-03-22